
  

Rigsarkivet 

IT-ARK-Sektionen 

EDB-ARKIVALIER 

AFLEVERINGSFORTEGNELSE 

  

    

  

Opgave nr. 1000:£027 Doculive J. nr: 1997-34312-0004 

Proveniens: Kommunedata 

Afleveret fra: Kommunedata Afleveringsår: 1997+ jan 98 
  

  

Løbende afl. (Ja/Nej): ja 
  
Termin: 1 

  

  

Opgave- og filbeskrivelse: 

Tidligere aflevering se filnr. 4614 - 4771. Data udtrukket pr. ultimo januar 1998. 

  

henvisninger: 

Bemærkninger/ Første række filnumre er fra Ballerup, anden række er Ålborg og tredie 

række er filer fra Odense Centralen. Forskelle i antal af afleverede filer 

fra centralerne skyldes Kommunernes forskellig brug af systemet. 
  

Ra fil nr.: Indhold 
  

5103, 5158, 5214 Institutionsbruger 
  

5104, 5159, 5215 Institution 
  

5105, 5160, 5216 Lukkeperiode 
  

5106, 5161, 5217 Journal 
  

5107, 5162, 5218 Daginstitutions-type 
  

5108, 5163, 5219 Tillæg-Fradrag 
  

  

5109, 5164, 5220 Bruger Særforhold 
  

5110, 5165, 5221 Institutionstekst 
  

5111, 5166, 5222 

  

Pasningstype 
  

5112, 5167, 5223 Pas-Alder 
  

5113, 5168, 5224 Opkrævningsoplysninger 
  

5114, 5209, Special-forhold 
  

5115, 5169, 5225 Reaktions-koder 
  

5116, 5170, 5226 Inst-samling 
  

5117, 5171, 5227   Maskimumsbetaling   
Bemærkninger: 

centraler.   Spring i nummereringen skyldes ændringer i rækkefølgen af filindlæsninger fra de 3 
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FILREGISTRERING 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

IT-sektionen 

Rigsdagsgården 9 
1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn. Vol. Dato Post igd. Blok lgd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5163 5004/6 DBA.PROD.WA00500T.AC 605812 | 98315 93 32760 4209 12 VB 

5164 -/7 DBA.PROD.WA00600T.AC - - 90 2560 8 - 

5163 -/8 DBA.PROD.WA00700T.AC - - 217 1019 7 - 

5166 -/9 DBA.PROD.WA00800T.AC - - 85 7135 21 - 

5167 10 DBA.PROD.WA00820T.AC - - 103 52403 169 - 

5168 -/11 DBA.PROD.WA00830T.AC - - 103 8244 26 - 

5169 [12 DBA.PROD.WA01000T.AC - - 81 741 2 - 

5170 -/13 DBA.PROD.WA01100T.AC - - 161 7449 37 - 

5171 -/14 DBA.PROD.WA01210T.AC - - 97 3 l - 

5172 -/15 DBA.PROD.WA01220T.AC - - 163 534 3 - 

5173 -/16 DBA.PROD.WA01230T.AC - - 98 226 l - 

5174 -/17 DBA.PROD.WA01300T.AC - - 76 814 2 - 

5175 -/18 DBA.PROD.WA01700T.AC - - 52 309 l - 

5176 -/19 DBA.PROD.WA01800T.AC - - 84 203 l - 

5177 -/20 DBA.PROD.WA02000T.AC - - 454 106156 1475 - 

5178 -/21 DBA.PROD.WA40100T.AC - - 145 178175 792 -                     
    Bemærkninger:    
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post Igd. Blok lgd. Postantal Blokantal t Form. 

nr. 

5179 5004/22 DBA.PROD.WA40200T.AC 605812 |98315 124 32760 41390 157 VB 

5180 -/23 DBA.PROD.WA40300T.AC - - 106 - - 

- 5005 - 605813 | - - - 745492 2413 - 

5181 -/2 DBA.PROD.WA403I0OT.AC - - 146 - 145339 649 - 

3182 -/3 DBA.PROD.WA40320T.AC - - 159 - 32181 157 - 

5183 -/4 DBA.PROD.WA40330T.AC - - 190 - 2147 13 - 

5184 -/5 DBA.PROD.WA40340T.AC - - 127 - 4725 19 - 

3185 -/6 DBA.PROD.WA40700T.AC - - 64 - 87297 171 - 

5186 -/7 DBA.PROD.WA40800T.AC - - 115 - 107381 379 - 

5187 -/8 DBA.PROD.WA40900T.AC - - 121 - 132626 492 - 

5188 -/9 DBA.PROD.WA41100T.AC - - 109 - 314115 1048 - 

5189 -/10 DBA.PROD.WA41400T.AC - - 91 - 25948 73 - 

5190 Al DBA.PROD.WA41410T.AC - - 128 - 59658 234 - 

5191 -/12 DBA.PROD.WA41700T.AC - - 67 - 19220 40 - 

5192 -/13 DBA.PROD.WA41900T.AC - - 97 - 1018 4 - 

5193 -/14 DBA.PROD.WA42000T.AC - - 100 - 814 3 -                     
    Bemærkninger:    
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Rivedakesården 9 FILREGISTRERING 
1218 København K. 

RA Filnr.. | RA Bånd nr. | Spole ! Filnavn Vol. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5194 5005/15 DBA.PROD.WA42200T.AC 605813 | 98315 259 32760 VB 

- 5006 - 605814 | - - - 293812 2332 - 

5195 -/2 DBA.PROD.WA42500T.AC - - 115 - 38733 137 - 

5196 -/3 DBA.PROD. WA60000T.AC - - 51 - 8 1 - 

5197 -/4 DBA.PROD.WA60100T.AC - - 54 - 6 1 - 

5198 -/5 DBA.PROD.WA60200T.AC - - 75 - 413 1 - 

5199 -/6 DBA.PROD.WA60300T.AC - - 106 - 26432 86 - 

5200 -/7 DBA.PROD.WA60400T.AC - - 30 - 399 i! - 

5201 -/8 DBA.PROD.WA64100T.AC - - 24 - 7 1 - 

5202 -/9 DBA.PROD.WA65000T.AC - - 114 - 12 l - 

5203 -/10 DBA.PROD.WA6S100T.AC - - 281 - 142 2 - 

5204 -/11 DBA.PROD.WA90100T.AC - - 76 - 16 1 - 

5205 -/12 DBA.PROD.WA90110T.AC - - 128 - 1070 5 - 

5206 -/13 DBA.PROD.WA90200T.AC - - 183 8808 50 - 

5207 -/14 DBA.PROD.WA90300T.AC - - 141 - 2541 11 - 

5208 -/15 DBA.PROD.WA90400T.AC - - 61 - 605 2 - 

Bemærkninger: Efter indlæsning og test har KD på vor forespørgsel oplyst, at filer med navne WA60xxx, WA64xxx, WA65xxx er interne 

filer i et styresystem til al brevudskrivningen. Derfor ingen beskrivelse i dokumentationen. Filerner burde ikke være afleveret 
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol, Dato Post lød. Blok lød. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5209 3007 DBA.PROD.WA00900T.AC 605815 | 98315 81 32760 31 ] VB 

5210 -/2 DBA.PROD.WA403S0T.AC - - 219 - 52804 353 - 

5211 -/3 DBA.PROD.WA40360T,AC - - 210 - 35065 227 - 

5212 -/4 DBA.PROD.WA40600T.AC - - 64 - 522 2 - 

5213 3008 DBA.PROD.WA90300T.AC 608554 | - 207 - 53187 - 

- 5009 - 605855 | - - - 35185 - 

- 3010 - 605856 | - - - 5185 - 

- 5011 - 605857 | - - - 5184 - 

- 5012 - 605858 | - - - 5182 - 

- 5013 - 605859 t- - - 5184 - 

- 5014 - 605820 | - - - 5185 - 

- 5015 - 605821 | - - - 5183 - 

- 5016 - 605822 | - - - 5183 - 

- 5017 - 605823 | - - - 5175 - 

- 5018 - 605824 - - 1568 - 

5214 5019 DBA.PROD.WA00100T.0OC 605810 +f 98314 109 - 52312 175 -                     
    Bemærkninger:    
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Rigsarkivet S 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 
1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spøle | Filnavn Vol. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5215 5019/2 DBA.PROD.WA00200T.O0C 605810 | 98314 486 32760 884 14 VB 

5216 -/3 DBA.PROD.WA00210T.0C - - 132 - 1887 8 - 

5217 -/4 DBA.PROD.WA00300T.0C - - 82 - 34910 88 - 

5218 -/5 DBA.PROD.WA00400T.0C - - 75 - 12 l - 

5219 -/6 DBA.PROD.WA00300T.0C - - 93 - 929 3 - 

5220 -/1 DBA.PROD.WA00600T.0C - - 90 - 318 ] - 

5221 -/8 DBA.PROD.WA00700T.0C - - 217 - 148 l - 

5222 -/9 DBA.PROD.WA00800T.0C - - 85 - 1260 4 - 

5223 -/10 DBA.PROD.WA00820T.0C - - 105 - 7111 25 - 

5224 -/ll DBA.PROD.WA00830T.0C - - 103 - 1397 51 - 

5225 -/12 DBA.PROD.WA01000T.0OC - - 81 - 132 5 - 

5226 -/13 DBA.PROD.WA01100T.0C - - 161 - 971 l - 

5227 -/14 DBA.PROD.WA01210T.0C - - 97 - 6 I - 

5228 -/15 DBA.PROD.WA01220T.0C - - 163 - 139 I - 

5229 -/16 DBA.PROD.WA01230T.O0C - - 98 - 25 1 - 

5230 -/17 DBA.PROD.WA01300T.0C - - 76 - 147 I -                     
    Bemærkninger:    



   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet (2) 

Rinsdagesården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5231 5019/18 DBA.PROD.WA01700T.0C 605810 | 98314 52 32760 68 l VB 

5232 -/19 DBA.PROD.WA01800T.0C - - 84 - 32 ] - 

5233 -/20 DBA.PROD.WA02000T.0C - - 454 - 3969 56 - 

5234 -/21 DBA.PROD.WA40100T.O0C - - 145 - 28849 129 - 

5235 -/22 DBA.PROD.WA40200T.O0C - - 124 - 5597 22 - 

5236 -/23 DBA.PROD.WA40300T.OC - - 106 - 116762 378 - 

5237 -/24 DBA.PROD.WA403 IOT.OC - - 146 - 18271 82 - 

5238 -/25 DBA.PROD.WA40320T.O0C - - 159 - 490 3 - 

5239 -/26 DBA.PROD.WA40330T.0C - - 190 - 1243 8 - 

5240 -/27 DBA.PROD.WA40340T.0C - - 127 - 388 2 - 

5241 -/28 DBA.PROD.WA40700T.0C - - 64 - 9861 20 - 

5242 -/29 DBA.PROD.WA40800T.0C - - 115 - 12141 43 - 

5243 -/30 DBA.PROD.WA40900T.O0C - - 121 - 23160 86 - 

5244 -/31 DBA.PROD.WA41100T.0C - - 109 - 54481 182 - 

5245 -/32 DBA.PROD.WA41400T.0C - - 91 - 2798 8 - 

5246 -/33 DBA.PROD.WA41410T.0C - - 128 - 6231 25 -                 
    Bemærkninger:     
  

 



   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

Rigsarkivet 

Rinsdagesården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok lgd. | Postantal Blokantal ! Form. 

nr. 

5247 5019/34 DBA.PROD.WA41700T.O0C 605810 | 98314 67 32760 2205 5 VB 

5248 -/35 DBA.PROD.WA41900T.OC - - 97 - 88 1 - 

5249 -/36 DBA.PROD.WA42000T.0C - - 100 - 147 1 - 

5250 -/37 DBA.PROD.WA42200T.OC - - 259 - 23280 185 - 

5251 -/38 DBA.PROD.WA42500T.0C - - 115 - 6946 25 - 

5252 -/39 DBA.PROD.WA60000T.0OC - - Si - 8 l - 

5253 -/40 DBA.PROD.WA60100T.0OC - - 54 - 6 1 - 

5254 -/41 DBA.PROD.WA60200T.0C - - 75 - 81 1 - 

5255 -/42 DBA.PROD.WA60300T.0C - - 106 - 5184 17 - 

5256 -/43 DBA.PROD.WA64000T.0OC - - 30 - 67 1 - 

5257 -/44 DBA.PROD.WA64100T.0C - - 24 - 7 l - 

5258 -/45 DBA.PROD.WA65000T.OC - - 114 - 4 1 - 

5259 -/46 DBA.PROD.WA65100T.0C - - 281 - 77 l - 

5260 -/47 DBA.PROD.WA90100T.OC - - 76 - 16 1 - 

5261 -/48 DBA.PROD.WA90110T.OC - - 128 - 871 4 - 

5262 -/49 DBA.PROD.WA90200T.0C - - 183 - 2159 13 - 

Bemærkninger: Efter indlæsning og test har KD på vor forespørgsel oplyst, at filer med navne WA60xxx, WA64xxx, WA65xxx er interne 

filer i et styresystem til al brevudskrivningen. Derfor ingen beskrivelse i dokumentationen. Filerner burde ikke være afleveret 
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IT-sektionen 

Rigsdagsgården 9 
1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lød. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5263 5019/50 DBA.PROD.WA90300T.0C 605810 | 98314 141 32760 630 3 VB 

5264 -/S1 DBA.PROD.WA90400T.0C - - 61 - 150 l - 

5265 5020 DBA.PROD.WA90500T.OC 605850 | - 207 - 5188 - 

- 5021 - 605851 - - 1360790 3425 - 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    Bemærkninger:    
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IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

Opgave Nr.:… 1000:E027 Doculive J.nr.: 1997-34312-0004 

Institution: Installation: Kommunedata Bånd 

Kommunedata Fabrikat/type: 

EDB-konsulent: Søren Lauritzen Tlf. 3675 6444 Spor/Tæthed: 9/6250 
6467 

CPU fabr./model: Tegnsæt: ASCII 

EDB-opgave: 

Operativsystem Det fælleskommunale Institutionssystem m.v. pr. 

Systemetiket ultimo jan 1998 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

K5103 5022 DBA.PROD.WA00100T.BC 605809 | 98310 109 32760 373607 1246 VB 

K5104 -/2 DBA.PROD.WA00200T.BC - - 486 - 8399 126 - 

K5105 -/3 DBA.PROD.WA00210T.BC - - 132 - 10430 43 - 

K5106 -/4 DBA.PROD.WA00300T.BC - - 82 - 261552 656 - 

K5107 -/5 DBA.PROD.WA00400T.BC - - 75 - 12 1 - 

K5108 -/6 DBA.PROD.WA00500T.BC - - 93 - 4592 14 - 

K5109 -/1 DBA.PROD.WA00600T.BC - - 90 - 3152 9 - 

K5110 -/8 DBA.PROD.WA00700T.BC - - 217 - 951 7 - 

KS11l -/9 DBA.PROD.WA00800T.BC - - 85 - 6885 18 - 

Bemærkninger: Initialer:   PBP 
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Ricedeesården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr..: | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn | Vol. Dato Post lgd. Blok lød. | Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5112 5022/10 DBA.PROD.WA00820T.BC 605809 | 98310 105 32760 45079 145 VB 

K3113 -/11 DBA.PROD.WA00830T.BC - - 103 - 8436 27 - 

K3114 -/12 DBA.PROD.WA00900T.BC - - 81 - 17 I - 

K31135 -/13 DBA.PROD.WA01000T.BC - - 81 - $15 3 - 

K5116 -/14 DBA.PROD.WA0N1100OT.BC - —— 161 - 9749 49 - 

K5117 -/15 DBA.PRODWA0N1DIOT.BC - - 97 - 39 | - 

K5S118 -/16 DBA.PROD.WA01220T.BC - - 163 - 471 3 - 

K3119 -/17 DBA.PROD.WA01230T.BC - - 98 - 231 l - 

K5120 -/18 DBA.PROD.WA01300T.BC - - 76 - 2142 5 - 

K3121 -/19 DBA.PROD.WA01700T.BC - - 52 - 275 l - 

K5122 -/20 DBA.PROD.WA01800T.BC - - 84 - 220 I - 

K3123 -/21 DBA.PROD.WA02000T.BC - - 454 - 109517 1522 - 

K5124 5023 DBA.PROD.WA40100T.BC 605805 | - 145 - 325235 1446 - 

K5125 -/2 DBA.PROD.WA40200T.BC - - 124 - 133204 505 - 

KS126 -/3 DBA.PROD.WA40300T.BC - - 106 - 826664 2676 - 

KS127 -/4 DBA.PROD.WA40310T.BC - - 

- 5024 - 605806 | - 146 - 162986 728 -                     
    Bemærkninger: - 
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Rigsarkivet 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr..: | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok lgd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5128 5024/2 DBA.PROD.WA40320T.BC 605806 198310 159 32760 40524 197 VB 

K5129 53 DBA.PROD.WA40330T.BC - - 190 - 5078 30 - 

K5130 -/4 DBA.PROD.WA40340T.BC - - 127 - 19318 76 - 

K$S131 -/5 DBA.PROD.WA40350T,BC - - 219 - 1706 12 - 

K3132 -/6 DBA.PROD WA40360T.BC - - 210 - 14 l - 

K5133 -/7 DBA.PROD.WA40600T.BC - - 64 - 4 ] - 

K5134 -/8 DBA.PROD.WA40700T.BC - - 64 - 184208 361 - 

K3135 -/9 DBA.PROD.WA40S00T.BC - - 115 - 104971 370 - 

K5136 -/10 DBA.PROD.WA40900T.BC - - 121 - 20003 I 741 - 

K5137 -/11 DBA.PROD.WA41100T.BC - - 109 - 390431 1302 - 

K5138 -/12 DBA.PROD.WA41400T.BC - - 91 - 28065 79 - 

K5S139 -/13 DBA.PROD.WA41700T.BC - - 67 - 27391 57 - 

k53140 -/14 DBA.PROD.WA41900T.BC - - 97 - 638 2 - 

K5141 -/15 DBA.PROD.WA42000T.BC - - 100 - 2142 7 - 

K5142 -/16 DBA.PROD.WA42200T.BC - - 

- 5025 - 605807 | - 259 - 431378 3424 - 

5143 -/2 DBA.PROD.WA42500T.BC - - 115 - 59045 208 -                     
    Bemærkninger:    
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Rindagssården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. |! Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok lgd. |! Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5S144 5025/3 DBA.PROD.WA60000T.BC 605807 198310 51 32760 8 1 VB 

KS145 -/4 DBA.PROD.WA60200T.BC - - 75 - 500 2 - 

K5146 -/S DBA.PROD.WA60300T.BC - - 106 - 32000 104 - 

KS147 -/6 DBA.PROD.WA64000T.BC - - 30 - 486 l - 

K5148 -/7 DBA.PROD.WA64100T.BC - - 24 - 7 1 - 

K5S149 -/8 DBA.PROD.WA65000T.BC - - 114 - 26 1 - 

KS150 -/9 DBA.PROD.WA6S100T.BC - - 281 - 285 3 - 

KS151 -/10 DBA.PROD.WA90100T.BC - - 76 - 15 1 - 

K5152 -/11 DBA.PROD.WA90110T.BC - - 128 - 870 4 - 

KS153 -/12 DBA.PROD.WA90200T.BC - - 183 - 6946 40 - 

KS154 -/13 DBA.PROD.WA90300T.BC - - 141 - 2059 9 - 

KS15S -/14 DBA.PROD.WA90400T.BC - - 61 - 490 1 - 

K5156 5026 DBA.PROD.WA41410T.BC 605831 | - 128 - 75948 298 - 

KS157 35027 DBA.PROD.WA90500T.BC 605874 | - 207 - 5177 - 

- 5028 - 605875 | - - - 5187 - 

- 5029 - 6035876 | - - - 5189 - 

Bemærkninger: Efter indlæsning og test har KD på vor forespørgsel oplyst, at filer med navne WA60xxx, WA64xxx, WA65xxx er interne 

filer i et styresystem til al brevudskrivningen. Derfor ingen beskrivelse i dokumentationen. Filerner burde ikke være afleveret 

  

 



   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet 

Rivsdagseården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lød. Blok lgd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K3157 5030 DBA.PROD.WA90500T.BC 605877 | 98310 32760 3186 VB 

- 5031 - 605878 | - - - 5185 - 

- 5032 - 605879 | - - - 3183 - 

- 5033 - 605880 | - - - 5182 - 

- 5034 - 605881 | - - - 3182 - 

- 5035 - 605882 | - - - 5182 - 

- 5036 - 605883 | - - - 5181 - 

- 5037 - 605884 | - - - 5183 - 

- 5038 - 605885 | - - - 5182 - 

- 35039 - 605886 | - - - 5183 - 

- 5040 - 605887 | - - - 3772 - 

K5158 53041 DBA.PROD.WA00100T.AC 605817 | 98315 109 - 300261 1001 - 

K5159 -/2 DBA.PROD.WA00200T.AC - - 486 - 6664 100 - 

K5160 -/3 DBA.PROD.WA00210T.AC - - 132 - 31111 126 - 

K5161 -/4 DBA.PROD.WA00300T.AC - - 82 - 200524 503 - 

K5162 -/5 DBA.PROD.WA00400T.AC - - 75 - 12 l -                     
  

Bemærkninger: 

     



   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet 

Ricedagssården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr..: | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lød. Bloklød. | Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5163 5041/6 DBA.PROD.WA003500T.AC 605817 | 98315 93 32760 4209 12 VB 

K5164 -/7 DBA.PROD.WA00600T.AC - - 90 2560 8 - 

K51635 -/8 DBA.PROD.WA00700T.AC - - 217 1019 7 - 

K5166 -/9 DBA.PROD.WA00800T.AC - - 85 7735 21 - 

K5167 -/10 DBA.PROD.WA00820T.AC - - 105 52403 169 - 

K5168 -/11 DBA.PROD.WA00830T.AC - - 103 8244 26 - 

K5169 -/12 DBA.PROD.WA01000T.AC - - $1 741 2 - 

KS170 -/13 DBA.PROD.WA0I 100T.AC - - 161 7449 37 - 

K5S171 -/14 DBA.PROD.WA01210T.AC - - 97 3 ] - 

K5172 -/15 DBA.PROD.WA01220T.AC - - 163 534 3 - 

K35173 -/16 DBA.PROD.WA01230T.AC - - 98 226 ] - 

K5174 -/17 DBA.PROD.WA01300T.AC - - 76 814 2 - 

K51735 -/18 DBA.PROD.WA01700T.AC - - 52 309 1 - 

K5176 -/19 DBA.PROD.WA01800T.AC - - 84 203 1 - 

K5S177 -/20 DBA.PROD.WA02000T.AC - - 454 106156 1475 - 

K5178 -/21 DBA.PROD.WA40100T.AC - - 145 178175 792 -                     
    Bemærkninger:    



Rigsarkivet    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lød. Blok lød. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K3179 5041/22 DBA.PROD.WA40200T.AC 605817 198315 124 32760 41390 157 VB 

K3180 -/23 DBA.PROD.WA40300T.AC - - 106 - - 

- 5042 - 603818 | - - - 745492 2413 - 

KS181 -/2 DBA.PROD.WA40310T.AC - - 146 - 145339 649 - 

K5182 -/35 DBA.PROD, WA40320T.AC - - 159 - 32181 157 - 

KS183 -/4 DBA.PROD.WA40330T.AC - - 190 - 2147 13 - 

K5184 -/5 DBA.PROD.WA40340T.AC - - 127 - 4725 19 - 

K5S185 -/6 DBA.PROD.WA40700T.AC - - 64 - 87297 171 - 

K5186 -/7 DBA.PROD.WA40800T.AC - - 115 - 107381 379 - 

K3187 -/8 DBA.PROD.WA40900T.AC - - 121 - 132626 492 - 

K5188 -/9 DBA.PROD.WA41100T.AC - - 109 - 314115 1048 - 

K5189 -/10 DBA.PROD.WA41400T.AC - - 91 - 25948 73 - 

KS190 5043 DBA.PROD.WA41410T.AC 605819 | - 128 - 59658 234 - 

K5191 5042/11 DBA.PROD.WA41700T.AC 605818 | - 67 - 19220 40 - 

K5192 -/12 DBA.PROD.WA41900T.AC - - 97 - 1018 4 - 

K5193 -/13 DBA.PROD.WA42000T.AC - - 100 - 814 3 -                     
    Bemærkninger:    



    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

Rigsarkivet <e i 

Rissln ev nå rden 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. ! Spole | Filnavn Vol. Dato Post lød. Bloklgd. | Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5194 5042/14 DBA.PROD.WA42200T.AC 605818 | 98315 259 32760 VB 

- 5043 - 605819 | - - - 293812 2332 - 

KS195 -/2 DBA.PROD.WA423500T.AC - - 115 - 38733 137 - 

KS196 -/3 DBA.PROD.WA60000T.AC - - 51 - 8 1 - 

KS197 -/4 DBA.PROD.WA60100T.AC - - 54 - 6 1 - 

K5198 -/5 DBA.PROD.WA60200T.AC - - 75 - 413 1 - 

K5199 -/6 DBA.PROD.WA60300T.AC - - 106 - 26432 86 - 

KS5200 -/7 DBA.PROD.WA60400T.AC - - 30 - 399 1 - 

K5201 -/8 DBA.PROD.WA64100T.AC - - 24 - 7 1 - 

KS202 -/9 DBA.PROD.WA635000T.AC - - 114 - 12 il - 

KS203 -/10 DBA.PROD.WA6S100T.AC - - 281 - 142 2 - 

K5204 -/11 DBA.PROD.WA90100T.AC - - 76 - 16 1 - 

K5205 -/12 DBA.PROD.WA90110T.AC - - 128 - 1070 5 - 

K5206 -/13 DBA.PROD.WA90200T.AC - - 183 8808 50 - 

K5207 -/14 DBA.PROD.WA90300T.AC - - 141 - 2541 11 - 

KS208 -/15 DBA.PROD.WA90400T.AC - - 61 - 605 2 - 

Bemærkninger: Efter indlæsning og test har KD på vor forespørgsel oplyst, at filer med navne WA60xxx, WA64xxx, WA65xxx er interne 

filer i et styresystem til al brevudskrivningen. Derfor ingen beskrivelse i dokumentationen. Filerner burde ikke være afleveret 

  

 



Ø 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet e 

Rinedagesården 9 FILREGISTRERING 
1218 København K. 

RA Filnr..: | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok lød. | Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5209 5044 DBA.PROD.WA00900T.AC 605816 |98315 81 32760 31 l VB 

K3210 -/2 DBA.PROD.WA40350T.AC - - 219 - 52804 355 - 

K5211 -/5 DBA.PROD.WA40360T.AC - - 210 - 35065 227 - 

K5212 -/4 DBA.PROD.WA40600T.AC - - 64 - 522 2 - 

K5215 5045 DBA.PROD.WA90500T.AC 608825 | - 207 - 5187 - 

- 5046 - 605826 | - - - 5185 - 

- 5047 - 605827 | - - - 5185 - 

- 5048 - 605828 | - - - 5184 - 

- 5049 - 605829 | - - - 5182 - 

- 5050 - 605832 | - - - 5184 - 

- 5051 - 605834 | - - - 5185 - 

- 5052 - 605835 | - - - 5183 - 

- 5053 - 605836 | - - - 5183 - 

- 5054 - 605837 t - - - 5175 - 

- 5055 - 605838 - - 1568 - 

K5214 5056 DBA.PROD.WA00100T.OC 605811 | 98314 109 - 52312 175 -                     
    Bemærkninger:    



Rigsarkivet 

  

FILREGISTRERING 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

IT-sektionen 

Rigsdagsgården 9 
1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K32135 5056/2 DBA.PROD.WA00200T.0C 603811 198314 486 32760 884 14 VB 

K53216 -/3 DBA.PROD.WA00210T.OC - - 132 - 1887 8 - 

K53217 -/4 DBA.PROD.WA00300T.0C - - 82 - 34910 SS - 

5218 -/5 DBA.PROD.WA00400T.0C - - 75 - 12 l - 

K3219 -/6 DBA.PROD.WA00500T.0OC - - 93 - 929 3 - 

K5220 -/7 DBA.PROD.WA00600T.OC - - 90 - 318 l - 

K5221 -/8 DBA.PROD.WA00700T.0OC - - 217 - 148 l - 

K5222 -/9 DBA.PROD,WA00800T.O0C - - 85 - 1260 4 - 

K5223 -/10 DBA.PROD.WA00820T.0OC - - 105 - 7111 25 - 

K5224 -/11 DBA.PROD.WA00830T.0C - - 103 - 1397 Si - 

K5225 -/12 DBA.PROD.WA01000T.0C - - 81 - 132 5 - 

K5226 -/13 DBA.PROD.WA01100T.0OC - - 161 - 971 l - 

K5227 -/14 DBA.PROD.WA01210T.0C - - 97 - 6 1 - 

K5228 -/15 DBA.PROD.WA01220T.0C - - 163 - 139 1 - 

K5229 -/16 DBA.PROD.WA01230T.0C ” - 98 - 25 l - 

K5230 -117 DBA.PROD.WA01300T.0C - - 76 - 147 1] -                     
    Bemærkninger:    



Rigsarkivet    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rinsdagsrården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok lød. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5231 5056/18 DBA.PROD.WA01700T.0C 605811 | 98314 52 32760 68 || VB 

K5232 -/19 DBA.PROD.WA01800T.0C - - 84 - 32 ] - 

K5233 -/20 DBA.PROD.WA02000T.0C - - 454 - 3969 56 - 

K5234 -/21 DBA.PROD.WA40100T.0C - - 145 - 28849 129 - 

K5235 -/22 DBA.PROD.WA40200T.OC - - 124 - 5597 22 - 

K5236 -/23 DBA.PROD.WA40300T.0OC - - 106 - 116762 378 - 

K5237 -/24 DBA.PROD.WA40310T.0C - - 146 - 18271 82 - 

K5238 -/25 DBA.PROD.WA40320T.0C - - 159 - 490 3 - 

K5239 -/26 DBA.PROD.WA40330T.0C - - 190 - 1243 8 - 

K5S240 -/27 DBA.PROD.WA40340T.0C - - 127 - 388 2 - 

K5241 -/28 DBA.PROD.WA40700T.0C - - 64 - 9861 20 - 

K5242 -/29 DBA.PROD.WA40800T.0C - - 115 - 12141 43 - 

K5243 -/30 DBA.PROD.WA40900T.0C - - 121 - 23160 86 - 

K5244 -/31 DBA.PROD.WA41100T.0C - - 109 - 54481 182 - 

K5245 -/32 DBA.PROD.WA41400T.0C - - 91 - 2798 8 - 

K5246 5057 DBA.PROD.WA41410T.OC 605833 | - 128 - 6231 25 -                     
    Bemærkninger:    



Rigsarkivet     
FILREGISTRERING 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

IT-sektionen 

Rigsdagsgården 9 
1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok lgd. | Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K3247 5056/33 DBA.PROD.WA41700T.0C 605811 | 98314 67 32760 2205 5 VB 

K5248 -/34 DBA.PROD.WA41900T.0C - - 97 - 88 1 - 

K5249 -/35 DBA.PROD.WA42000T.0C - - 100 - 147 l - 

K5250 -/36 DBA.PROD.WA42200T.0C - - 259 - 23280 185 - 

KS251 -/37 DBA.PROD.WA42500T.0C - - 115 - 6946 25 - 

K5252 -/38 DBA.PROD.WA60000T.O0C - - 51 - 8 1 - 

KS253 5057 DBA.PROD.WA60100T.O0C 605833 | - 54 - 6 1 - 

K5254 5056/39 DBA.PROD.WA60200T.0C 605811 | - 75 - 81 1 - 

KS255 -/40 DBA.PROD.WA60300T.0C - - 106 - 5184 17 - 

KS256 -/41 DBA.PROD.WA64000T.O0C - - 30 - 67 1 - 

K5257 -/42 DBA.PROD.WA64100T.0C - - 24 - 7 1 - 

K5258 -/43 DBA.PROD.WA65000T.0C - - 114 - 4 I - 

K3259 -/44 DBA.PROD.WA65100T.0C - - 281 - 71 1 - 

K5260 -/45 DBA.PROD.WA90100T.0C - - 76 - 16 1 - 

KS5261 -/46 DBA.PROD.WA90110T.O0C - - 128 - 871 4 - 

K5262 -/47 DBA.PROD.WA90200T.0C - - 183 - 2159 13 - 

Bemærkninger: Efter indlæsning og test har KD på vor forespørgsel oplyst, at filer med navne WA60xxx, WA64xxx, WA65xxx er interne 

filer i et styresystem til al brevudskrivningen. Derfor ingen beskrivelse i dokumentationen. Filerner burde ikke være afleveret 

  
 



  

Rigsarkivet 

IT-sektionen 

EDB-ARKIVALIER 

AFLEVERINGSFORTEGNELSE 

  

Ra fil nr.: Indhold 
  

5118, 5172, 5228 Øs-Bs-tilslutning 
  

5119, 5173, 5229 Auto postering 
  

—/5120, 5174, 5230 Inst-interesse 
  

  

"15121, 5175, 5231 Puljenummer 
  

5122, 5176, 5232 Funktionsbeskrivelse 
  

  

ÉB| 5123, 5177, 5233 Joboplysninger 
  

5124, 5178, 5234 Pasningsønske 
  

5125, 5179, 5235 Tilbudsgivning 
  

5126, 5180, 5236 Indmeldelse 
  

5127, 5181, 5237 Tillægfradrag-ind 
  

5128, 5182, 5238 Lukkeperiode-ind 
  

5129, 5183, 5239 ØSs-Bs-opl-indmeld 
  

5130, 5184, 5240 Børn-anden-kommune 
  

5131, 5210, Gæstepleje-tild 
  

5132, 5211 Gæstepleje-forb 
  

5133, 5212 Tildel-speciel 
  

5134, 5185, 5241 Opret-særforhold 
  

5135, 5186, 5242 

  

Person-relateret 
  

5136, 5187, 5243 Beregn-beløb 
  

5137, 5188, 5244 Journal-ejerskab 
  

5138, 5189, 5245 Inst-type-norm 
  

5139, 5191, 5247 Samling-inst 
  

5140, 5192, 5248 Samdrivning     
Bemærkninger:      



   

  

  

  

  

  

  

  

Rigsarkivet : 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr.. | RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

K5263 5056/48 DBA.PROD.WA90300T.0C 605811 198314 141 32760 630 3 VB 

K5264 -/49 DBA.PROD.WA90400T.OC - - 61 - 150 | - 

K5265 5038 DBA.PROD.WA90500T.OC 605853 | - 207 - 5188 - 

- 5059 - 605839 - - 1360790 3425 - 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    Bemærkninger:    



    

   

Rigsarkivet 

IT-sektionen 

EDB-ARKIVALIER 

AFLEVERINGSFORTEGNELSE 

  

Ra fil nr.: Indhold 
  

5141, 5193, 5249 Interessenttilknyt 
  

5142, 5194, 5250 Advisering 
  

5143, 5195, 5251 Tillægfradrag-brug 
  

715144, 5196, 5252 Intern fil til styring af brevudskrivning. 
  

, 5197, 5253 
  

5145, 5198, 5254 
  

5146, 5199, 5255 
  

5147, 5200, 5256 
  

5148, 5201,5257 
  

5149, 5202, 5258 
  

5150, 5203, 5259 
  

5151, 5204, 5260 Koordinatkurve 
  

5152, 5205, 5261 Indkomstinterval 
  

5153, 5206, 5262 Kørselsfrekvens 
  

5154, 5207, 5263 Beregningsregel 
  

) 15155, 5208, 5264 Beregnings-grupe 
  

5156, 5190, 5246 Normering 
  

5157, 5213, 5265 Beregningsoplysninger 
  

  

  

  

  

        Bemærkninger: Antal indlæste filer fra Ballerup 55, Ålborg 56 og Odense 52 

   



      

  

    
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
    

Rigsarkivet « SE, 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

Opgave Nr.: 1000:E027 Doculive J.nr.: 1997-34312-0004 

Institution: Installation: Kommunedata Bånd 

Kommnedata Fabrikat/type: 

EDB-konsulent: Søren Lauritzen Tif.. 3675 6444 Spor/Tæthed: 9/6250 

6467 

CPU fabr./model: Tegnsæt: ASCII 

EDB-opgave: 

Operativsystem Det fælles kommunale Institutionssystem m.v. pr. 

Systemetiket ultimo jan 1998. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. nr. | Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

5103 4985 DBA.PROD.WA00100T.BC 605808 198310 109 32760 373607 1246 VB 

5104 -/2 DBA.PROD.WA00200T.BC - - 486 - 8399 126 - 

5105 -/3 DBA.PROD.WA00210T.BC - - 132 - 10430 43 - 

5106 -/4 DBA.PROD.WA00300T.BC - - 82 - 261552 656 - 

5107 -/5 DBA.PROD.WA00400T.BC - - 75 - 12 1 - 

5108 -/6 DBA.PROD.WA00500T.BC - - 93 - 4592 14 - 

5109 -/7 DBA.PROD.WA00600T.BC - - 90 - 3152 9 - 

5110 -/8 DBA.PROD.WA00700T.BC - - 217 - 951 7 - 

5111 -/9 DBA.PROD.WA00800T.BC - - 85 - 6885 18 - 

Bemærkninger: Initialer:   PBP 
  

  

 



Rigsarkivet    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok lgd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

3112 4985/10 DBA.PROD.WA00820T.BC 605808 14 98310 105 32760 45079 145 VB 

5113 -/1 DBA.PROD.WA00830T.BC - - 103 - 8436 27 - 

53114 -/12 DBA.PROD.WA00900T.BC - - 81 - 17 I - 

51135 -/13 DBA.PROD.WA01000T.BC - - 81 - 815 3 - 

5116 -/14 DBA.PROD.WA01100T.BC - - 161 - 9749 49 - 

5117 -/15 DBA.PROD.WA01210T.BC - - 97 - 39 I - 

5118 -/16 DBA.PROD.WA01220T.BC - - 163 - 471 3 - 

53119 -/17 DBA.PROD.WA01230T.BC - - 98 - 231 I - 

5120 -/18 DBA.PROD.WA01300T.BC - - 76 - 2142 5 - 

5121 -/19 DBA.PROD.WA01700T.BC - - 52 - 275 l - 

5122 -/19 DBA.PROD.WA01800T.BC - - 84 - 220 1 - 

5123 -/20 DBA.PROD.WA02000T.BC - - 454 - 109517 1522 - 

5124 4986 DBA.PROD.WA40100T.BC 605802 | - 145 - 325235 1446 - 

5125 -/2 DBA.PROD.WA40200T.BC - - 124 - 133204 505 - 

5126 -/3 DBA.PROD.WA40300T.BC - - 106 - 826664 2676 - 

5127 -/4 DBA.PROD.WA40310T.BC 605802 - 

- 4987 - 605803 | - 146 - 162986 728 -                     
    Bemærkninger:    



Rigsarkivet    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Rinsdagsrården É FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lød. Blok lgd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

3128 4987/2 DBA.PROD,WA40320T.BC 605803 | 98310 159 32760 40524 197 VB 

5129 -/3 DBA.PROD.WA40330T.BC - - 190 - 5078 30 - 

3130 -/4 DBA.PROD.WA40340T.BC - - 127 - 19518 76 - 

5131 -/3 DBA.PROD.WA403S0T.BC - - 219 - 1706 12 - 

5152 -/6 DBA.PROD,WA40360T.BC - - 210 - [4 ] - 

5133 -/7 DBA.PROD.WA40600T.BC - - 64 - 4 I - 

5134 -/8 DBA.PROD.WA40700T.BC - - 64 - 184208 361 - 

5135 -/9 DBA.PROD.WA40800T.BC - - 115 - 104971 370 - 

5136 -/10 DBA.PROD.WA40900T.BC - - 121 - 200031 741 - 

5137 -/11 DBA.PROD.WA41100T.BC - - 109 - 390431 1302 - 

5138 112 DBA.PROD.WA41400T.BC - - 91 - 28065 79 - 

5139 -/13 DBA.PROD.WA41700T.BC - - 67 - 27391 57 - 

5140 -/14 DBA.PROD.WA41900T.BC - - 97 - 638 2 - 

5141 -/15 DBA.PROD.WA42000T.BC - - 100 - 2142 7 - 

5142 -/16 DBA.PROD.WA42200T.BC 605803 - 

- 4988 - 605804 |- 259 - 431378 3424 - 

5143 -/2 DBA,PROD.WA42500T.BC - - 115 - 59045 208 -                     
    Bemærkninger:    



      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
    

Rigsarkivet gg 

Riusdagegården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. | RA Bånd nr. | Spole f Filnavn Vol. Dato Post igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5144 4988/3 DBA.PROD.WA60000T.BC 605804 | 98310 51 32760 8 1 VB 

5145 -/4 DBA.PROD.WA60200T.BC - - 75 - 500 2 - 

5146 -/S DBA.PROD.WA60300T.BC - - 106 - 32000 104 - 

5147 -/6 DBA.PROD.WA64000T.BC - - 30 - 486 1 - 

5148 -/7 DBA.PROD.WA64100T.BC - - 24 - 7 1 - 

5149 -/8 DBA.PROD.WA65000T.BC - - 114 - 26 1 - 

5150 -/9 DBA.PROD.WA65100T.BC - - 281 - 285 3 - 

5151 -/10 DBA.PROD.WA90100T.BC - - 76 - 15 1 - 

5152 -/11 DBA.PROD.WA90110T.BC - - 128 - 870 4 - 

5153 -/12 DBA.PROD.WA90200T.BC - - 183 - 6946 40 - 

3154 -/13 DBA.PROD.WA90300T.BC - - 141 - 2059 9 - 

5155 -/14 DBA.PROD.WA90400T.BC - - 61 - 490 l - 

5156 4989 DBA.PROD.WA41410T.BC 605830 | - 128 - 75948 298 - 

5157 4990 DBA.PROD.WA90500T.BC 605860 | - 207 - 5177 - 

- 4991 - 605861 | - - - 5187 - 

- 4992 - 605862 | - - - 5189 - 

Bemærkninger: Efter indlæsning og test har KD på vor forespørgsel oplyst, at filer med navne WA60xxx, WA64xxx, WA65xxx er interne 

filer i et styresystem til al brevudskrivningen. Derfor ingen beskrivelse i dokumentationen. Filerner burde ikke være afleveret 

  

 



Rigsarkivet    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Risdnessården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. | Spole | Filnavn Vol. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

nr. 

5157 4993 DBA.PROD.WA90500T.BC 605863 | 98310 32760 5186 VB 

- 4994 - 605864 | - - - 5185 - 

- 4995 - 605865 | - - - 3185 - 

- 4996 - 605866 | - - - 5182 - 

4997 - 605867 | - - - 3182 ” 

- 4998 - 605868 | - - - 5182 - 

- 4999 - 605869 | - - - 5181 - 

- 5000 - 605870 | - - - 5183 - 

- 5001 - 605871 | - - - 5182 - 

- 5002 - 605872 | - - - 5183 - 

- 5003 - 605873 | - - - 3772 - 

5158 5004 DBA.PROD.WA00100T.AC 605812 198315 109 - 300261 1001 - 

5159 -/2 DBA.PROD.WA00200T.AC - - 486 - 6664 100 - 

3160 -/3 DBA.PROD.WA00210T.AC - - 132 - 31111 126 - 

5161 -/4 DBA.PROD.WA00300T.AC - - 82 - 200524 503 - 

5162 -/5 DBA.PROD.WA00400T.AC - - 75 - 12 l -                     
  

Bemærkninger: 

     


